Universitätsbibliothek Paderborn

**Sermones de Sa[n]ctis Hyemales, Estiuales, De
festiuitatibus Jesu christi, Beate virginis et alior[um]
Sanctor[um] ... Venera[n]di patris, fratris Nicolai deniise
Ordinis Minor[um] de obseruantia ...**

Denisse, Nicolas

[Augsburg], 1510

VD16 N 1513

Primo diuitias t[em]p[or]ales

urn:nbn:de:hbz:466:1-30625

¶ Ber. De sc̄to Egidio

p̄fissimus ut tenebras huius mundi illumina-
ret multa luminaria misit in mundo. Duo
magna p̄ ceteris fulgentia. Una autem in co-
paratione illo et parua. Nam quilibet sanctus
est quisquid sp̄iale lumineare. Una dicens
bar paulus Philippi. Sitis sine querela et sim-
plices filii dei sine reprehensione in medio
nationis p̄ne et pueris inter quos lucet sicut
luminaria in mundo. Hec ille. Ad hec ita
et luminaria mentis oculos attollere debe-
mus ut illuminari possim⁹. Iō dicit nobis
saluator in verbis prop̄positis. Qui ingreduntur
(sc̄i in hunc mundum) lumen videat. Huc autem
papue debem⁹ videre mentis oculos et de-
uote p̄emplari lumen illud singulare glori-
chii confessio egidi⁹ de quod dicere possum⁹ il-
lud Eccl. I. Quasi luna plena in diebus suis
lucet et quasi sol refulgens sic ille effulgit in se-
plo dei. Qui ergo ingreduntur lumen videantur
Est autem nobis p̄cipue videndum et p̄emplan-
dū triplex lumen bei egidi⁹.

Primū est lumen gratiōe dispositōis si-
ue lumē sc̄itac̄is dispositiū. Hoc imutabile
Secondū est lumen virtuōe p̄fectionis: siue
lumen sc̄itac̄is p̄fectiū. Hoc desiderabile
Tertiū est lumen glōe manifestatōis
siue lumen sanctitatis manifestatū. Hoc
admirabile.

PRIMŪ est lumen gratiōe dispositōis si-
ue lumē sc̄itac̄is dispositiū. Hoc imutabile
SECONDŪ est lumen virtuōe p̄fectionis: siue
lumen sc̄itac̄is p̄fectiū. Hoc desiderabile
TERTIŪ est lumen glōe manifestatōis
siue lumen sanctitatis manifestatū. Hoc
admirabile.

Primo diuitias corpales

Secundo diuitias corporales

Tertio sufficiencias spirituales

Nono abdicavit corpales di-
uitias p̄ voluntaria pauprata attendens illud
Iudicium. Vnde pauperes sp̄u quoniam ipso est

reg. cc. Beatus viri egidi⁹ ex p̄claris pa-
rentib⁹ orund⁹ in grecia cū post morte pa-
reū largū satis primum sibi remanserit:
quia tamen p̄pter ch̄m reliquias et pauperes distin-
buit nūbilis sibi retinens. Hinc. Audiu dñs
stū nud⁹ seque: dum grande difficultas h̄mā
grāna sunt p̄mita. Sciebat enim tamen egidi⁹
virtus tiales nimis impeditivas esse volen-
tibus ad virtutis p̄fectionē attingere. Una di-
cit dñs. Mat. xix. Amen dico vobis qui di-
ues difficile intrabit in regnum eū. Et iterū
dico vobis. Facilius est camelū p̄ forā
acus transire quam diuitias (sc̄i in diuitiis confi-
dente et eas amante) intrare i regnum celorum.